FORCEPS, Ipis, m. et f. *Tenailles, pince*.

FÖRENSIS, e, gen. com. *De la place publique, du forum, judiciaire*. SYN. Judicialis, publicus. USUS : Oratio judicialis, forensis, concertatoria. Negotia forensia, et extranea.

FÖRES, Yum, f. pl. *Porte*. SYN. Janua, ostium, aditus. USUS : 1. Fores aperire, claudere, effringere, pulsare. 2. Ingressum, intitulum, ouverture, entre, accès. Amicitiae et familiaritatis fores alicui aperire, patefacere.

FÖRI, orum, m. pl. *Tillac*. SYN. Tabulata navium a puppi ad proram per medium navim. USUS : Alii malum scandunt, alii per foros currunt.

FÖRIS, Dehors (sans mouv.). SYN. Extra, extrinsecus, in luce atque oculis civium. (Domi, intus. USUS : Consilium domi, armis foris. Foris delatae merces.

FORMA, æ, f. *Forme, beauté*. SYN. Figura, species. EPITH. Certa, magna, maxime sibi cognata, duplex, egregia, eximia, formosior, generosa, magnifica, globosa, humana, ignea, impolita, rudis, insita in mentibus nostris, muliebris, mutabilis, nova, perfecta, rotunda, similis, tota, virilis, ultima, una et consentiens philosophiae. PHRAS. 1. Forma est non admodum venusta, il n'est pas très beau. Figura et lineamentis non est admodum pulchris; habitu formaque corporis non optima; corporis et lineamentorum conformatio, membrorum compositione in eo non est venustissima; aspectu ac specie paulum horridiore est; multum abest a elegantiæ formæ dignitate; nihil in illo est ad aspectum venusti ac præclarri; honesta magis, quam liberali atque egregia forma est; nulla in eo oris dignitas, ac ne honestas quidem. Cf. Deformis. 2. Forma est plena dignitatis ac majestatis, sa beauté est pleine de grâce et de majesté. Habitus formaque viri aliquantulum amplior augustiniorum humanæ. Habitudo corporis ea est, quæ facile indicaret, quantus animus lateret; mira in eo oris dignitas, ac forma plane regia. Vir est specie ac pulchritudine insignis; eximia homini corporis species est. Cf. Pulcher. USUS : 1. Omnia animantium formam vincit figura hominum. Imago, forma, nota, simulacrum. Liberali forma adolescens. 2. Caractère, notio, idée, plan, modèle. Exprimere formam reipublicæ horum temporum. Forma sedifici. Forma et figura dicendi; officii honesti forma.

FORMICA, æ, f. *Fourmi*. USUS : In formica non modo sensus, sed etiam mens, ratio, memoria videri possit.

FORMIDO, Inls, f. *Crainte, frayeur*. SYN. Timor, pavor. EPITH. Horribilis, subita, improvisa, sumpta, tanta. USUS : Minas jaclare, formidines, fugas, terrores. Formidinem injicere, imponere. Cf. Metus.